
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

десята сесія 

 
РІШЕННЯ 

 

31 травня 2016 року                                                                          № 27 

 

Про передачу у комунальну власність 

земельної ділянки по вул.Севастопольській,35 

для будівництва та обслуговування будівель і 
споруд міського стадіону 

  

        Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул.Севастопольській,35, площею 2,6397га, кадастровий номер 
2324210100:08:020:0001, для будівництва та обслуговування будівель і споруд 
міського стадіону, розроблений Пологівським районним виробничим відділом 
Запорізької регіональної філії Державного підприємства "Центр Державного 
земельного кадастру", Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку від 11 травня 2016 року номер НВ-2302135582016, керуючись п.34 
ст.26, ст.59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 
50, 51, 52, 791, 83, 122, 125, 126 Земельного кодексу України, Законами України 
«Про Державний земельний кадастр», «Про землеустрій», «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Пологівська  
міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 

         1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул.Севастопольській,35, площею 2,6397га, (землі рекреаційного призначення, 
для будівництва та обслуговування об'єктів фізичної культури і спорту 
(07.02.)), кадастровий номер 2324210100:08:020:0001, для будівництва та 
обслуговування будівель і споруд міського стадіону, розроблений 
Пологівським районним виробничим відділом Запорізької регіональної філії 
Державного підприємства "Центр Державного земельного кадастру". 

 

         2. Передати у комунальну власність територіальної громади міста Пологи  
в особі Пологівської міської ради земельну ділянку по вул.Севастопольській,35, 
площею 2,6397га, (землі рекреаційного призначення, для будівництва та 
обслуговування об'єктів фізичної культури і спорту (07.02.)), кадастровий 

Проект
вноситься 

начальником
відділу з питань 

регулювання 
земельних 

відносин
Турейською О.В.



номер 2324210100:08:020:0001, для будівництва та обслуговування будівель і 
споруд міського стадіону. 
 

         3. Зареєструвати право комунальної власності на земельну ділянку по 
вул.Севастопольській,35, площею 2,6397га, (землі рекреаційного призначення, 
для будівництва та обслуговування об'єктів фізичної культури і спорту 
(07.02.)), кадастровий номер 2324210100:08:020:0001, для будівництва та 
обслуговування будівель і споруд міського стадіону. 
 

         4. Право комунальної власності на земельну ділянку по 
вул.Севастопольській,35 виникає з дати державної реєстрації цього права. 
       

 

 

Міський голова                                                                   Ю.А. Коноваленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


